פסק הדין עוסק בבקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים, אשר קיבל בקשה לאישור תובענה כייצוגית שהוגשה על ידי עמותת קולך, בטענה כי המדיניות שבה נוקטת תחנת הרדיו "קול ברמה", לפיה נשים לא תושמענה בשידורי התחנה, היא אפליה אסורה המנוגדת להוראות ס' 3(א) לחוק איסור אפליה.<sup>4</sup> סעיף זה

<sup>4</sup> חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א–2000 (להלן: "חוק איסור אפליה").

אוסר, בין היתר, אפליה מחמת מין בהספקת שירות ציבורי. הבקשה הוגשה מכוח פרט 7 לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות,<sup>5</sup> כאשר הקבוצה הנפגעת הוגדרה כמאזינות תחנת הרדיו והנשים שרצו להאזין לתחנה אך נמנעו מלעשות כן עקב אפליית נשים. הנזק בבקשה נאמד בסכום של כ-100 מיליון ש"ח.

באשר לקושי במציאת תובע בעל עילת תביעה אישית, דן השופט דנציגר במצבים שבהם הקבוצה הנפגעת היא אוכלוסייה מוחלשת נעדרת אמצעים כלכליים או כאשר קיימים פערי מידע, היעדר יכולת להבין את הפגיעה על ידי הקבוצה הנפגעת או חסמים תרבותיים. במקרים כאלו יהיה מקום לשקול תובענה שהוגשה על ידי ארגון ולא על ידי

<sup>5</sup> חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.

<sup>6</sup> עניין קולך, לעיל ה"ש 1, פס' 22-25 לפסק דינו של השופט דנציגר.

<sup>7</sup> שם, פס' 31-37 לפסק דינו של השופט דנציגר.

תובע פרטי, כאשר על הארגון המייצג מוטל להוכיח כי פעל בשקידה סבירה לאיתור תובע כאמור. עוד קבע, כי ככל שהארגון אינו עומד בתנאים שנקבעו, הרי שניתן להמשיך את בירור התובענה באמצעות החלפת הארגון בתובע בעל עילת תביעה אישית.<sup>8</sup>